

Ejendomsselskabet Mylius Erichsensvej 65 ApS

Beddingen 7B, 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 03 92 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mylius Erichsensvej 65 ApS Beddingen 7B, 3. th 9000 Aalborg
	Telefon: 98128989
	CVR-nr.: 39 03 92 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen Steen Royberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i år har bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 851.407 mod 256.909 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.808 mod 5.353.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	851.407	256.909
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	6.846.610
Driftsresultat	851.407	7.103.519
Andre finansielle indtægter	3.562	0
Øvrige finansielle omkostninger	-216.759	-239.287
Resultat før skat	638.210	6.864.232
Skat af årets resultat	-140.402	-1.510.320
Årets resultat	497.808	5.353.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	297.808	5.353.912
Disponeret i alt	497.808	5.353.912

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	74.538
	Andre tilgodehavender	21.986	20.644
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.892</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.986</u>	<u>100.074</u>
	Likvide beholdninger	<u>477.815</u>	<u>631.051</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>499.801</u>	<u>731.125</u>
	Aktiver i alt	<u>22.499.801</u>	<u>22.731.125</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.616.114	5.318.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital i alt		<u>5.866.114</u>	<u>5.368.306</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.501.936	1.504.094
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.501.936</u>	<u>1.504.094</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.537.101</u>	<u>13.699.782</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.537.101</u>	<u>13.699.782</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	173.975	177.847
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	343.217	374.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	898.990	1.578.504
	Selskabsskat	142.560	0
	Anden gæld	19.408	17.921
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.650</u>	<u>2.158.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.131.751</u>	<u>15.858.725</u>
	Passiver i alt	<u>22.499.801</u>	<u>22.731.125</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	15.153.390	15.153.390
Kostpris 31. december 2020	15.153.390	15.153.390
Regulering til dagsværdi vedrørende virksomhedsoverdragelse	6.846.610	0
Årets regulering til dagsværdi	0	6.846.610
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	6.846.610	6.846.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	22.000.000	22.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,5

2. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit EUR 127.000	525.096	570.108
Nykredit DKK 2.600.000	2.403.624	2.534.815
Nykredit DKK 11.055.000	11.055.000	11.055.000
Amortisering	-272.644	-282.294
	13.711.076	13.877.629
Heraf forfalder inden for 1 år	-173.975	-177.847
	13.537.101	13.699.782
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.118.406	13.278.586

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.711 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.000 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
